



زندانیان سیاسی با گرامیداشت یاد سی هزار زندانی سیاسی مجاهد و مبارز قتل عام شده خواستار محاکمه عاملان و آمران این جنایت شدند

در سال ۱۳۶۷، دژخیمان رژیم آخوندی این قهرمانان وطن را از سلولهای خود در زندانهای اوین و گوهردشت و سایر زندانهای ایران بیرون کشیدند و آنها را به مسلح برده و اعدام کردند. چپکه جوانانی که میهن عزیزمان ایران شاید دیگر هرگز هم‌چون آنها را به‌خود نبیند

در صفحه ۲

در یک کنفرانس مطبوعاتی در آلمان، شبکه‌های تروریستی رژیم در این کشور افشا گردید



در یک کنفرانس مطبوعاتی در برلین خانم معصومه بلورچی، نماینده شورای ملی مقاومت در آلمان و آقای جواد دبیران، اطلاعات بسیار دقیق و جامعی از شبکه‌های وزارت اطلاعات رژیم آخوندی در آلمان، سابق سفیر تروریست آن، آخوندزاده و نقش این مزدور در ترور پروفیسور کاظم رجوی توضیح داده شد، هم‌چنین نقش عوامل اطلاعاتی سفارت در برلین، هامبورگ و فرانکفورت، شرکتها و انجمنهای پوششی و گردانندگان آنها و هم‌چنین یک پایگاه مخفی این سفارت در شهر مرزی کلوه در آلمان را افشا نمودند.

در این کنفرانس با ارائه گزارش اداره حراست آلمان در سالهای اخیر، نقش اعضای وزارت اطلاعات رژیم ملاها تحت‌عنوان اعضای سابق، افشا شد



مراسم یاد بود شهادت هیمن حیوا محمود از هواداران مقاومت در انگلستان



از پیام رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت: شهادت برادرمان هیمن حیوا محمود را به خانواده و دوستانش و به همه شما حامیان مقاومت ایران در انگلستان تسلیت و تهنیت می‌گویم. تسلیت به خاطر فقدان یک همراه پرشور و صادق و تهنیت به خاطر پیام پرمعنایی که این شهادت از خود به‌جامی گذارد. پیام جوان آزاده‌یی از میان مردم کردستان عراق که حاضر نبود در برابر موج اعدامهای وحشیانه آخوندها در ایران سکوت کند و در راه شرکت در تظاهرات اعتراضی شما، جانش را فدا کرد. پیام او پیام همبستگی خلقهای ایران و عراق در مبارزه با فاشیسم مذهبی حاکم بر ایران است

در صفحه ۲

اطلاعیه دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران

گزارش آژانس انرژی اتمی، به‌رغم همه نواقص و اشکالات، گواه نقض آشکار و مکرر قطعنامه‌های شورای امنیت ملل متحد از سوی رژیم می‌باشد و اعمال تحریمهای همه جانبه را الزام‌آور می‌کند

گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی پیرامون پروژه‌های اتمی رژیم آخوندی، به‌رغم همه نواقص و کمبودهای جدی و مستقل از پاره‌یی از امتیازات ناموجه که به رژیم داده است، بهترین گواه بر نقض آشکار و مکرر قطعنامه‌های شورای امنیت ملل متحد از جمله قطعنامه‌های ۱۷۳۷ و ۱۷۴۷ می‌باشد.

براساس بندهای مختلف گزارش، ۱۹۶۸ سانتریفیوژ در حال کار است و دو مجموعه که هریک مشکل از ۱۶۴ سانتریفیوژ است بدون یوآف ۶ کار می‌کنند و دو مجموعه ۱۶۴ تایی دیگر در حال احداث هستند. ساخت تأسیسات آب سنگین و نیروگاه آب سنگین اراک هم‌چنان در جریان است.

در صفحه ۲

مردم کردستان عراق علیه گلوله‌باران این منطقه توسط رژیم آخوندی تظاهرات کردند

روز چهارشنبه ۷ شهریور، مردم کردستان عراق در استان سلیمانیه، علیه رژیم آخوندی تظاهرات کرده و سکوت دولت نوری مالکی را در قبال گلوله‌باران این مناطق محکوم نمودند.

نزدیک به دو هفته است که گلوله‌باران مناطق مرزی کردستان عراق توسط رژیم آخوندی که منجر به خسارات زیاد و آوارشدن هزاران نفر از مردم این مناطق شده است، ادامه دارد. این اقدام با موجی از محکومیت روبه‌رو شده است. روز چهارشنبه ۷ شهریور، مردم سنگسر در استان سلیمانیه علیه این اقدام تظاهرات کردند. آنان علیه رژیم آخوندی شعار داده و خواستار موضعگیری قاطع مقامهای دولت کردستان عراق علیه رژیم گردیدند. تظاهرکنندگان هم‌چنین سکوت دولت نوری مالکی در قبال این اقدام جنایتکارانه رژیم آخوندی را محکوم نمودند.

در استان اربیل کردستان نیز خشم و ناراضیتهای مردم علیه رژیم آخوندی

روزیه روز افزایش می‌یابد. روزنامه دارالسلام راگان حزب اسلامی عراق اعلام کرد ارتش رژیم ایران هم‌چنان مناطق مرزی کردستان عراق را در استان اربیل با توپخانه گلوله‌باران می‌کند. یک منبع امنیتی به این روزنامه گفت: توپباران این مناطق خسارات فراوانی به مردم وارد آورده و باعث آوارگی شمار زیادی از مردم شده است.

بقیه در صفحه ۲

سایر خبرها

چهل و پنجمین روز اعتصاب غذای عدنان حسن پور و عبدالواحد بوتیمار

عدنان حسن‌پور و عبدالواحد بوتیمار (معروف به هیوا) چهل و پنجمین روز اعتصاب غذای خود را در زندان سندج پشت سر گذاشتند. این دو فعال کرد که نزدیک به ۶ ماه پیش بازداشت شده و در سلول انفرادی نگهداری می‌شوند، در اعتراض به شکنجه‌های وحشیانه در زندان سندج، دست به اعتصاب غذا زدند. دادگاه به اصطلاح انقلاب رژیم در میروان، این دو نفر را به اتهام اقدام علیه امنیت و جاسوسی، مجرم شناخته و حکم اعدام آنها را صادر کرده است.

بنا به گزارشهای دریافتی وضعیت جسمانی این دو زندانی سیاسی به دلیل ۴۵ روز اعتصاب غذا وخیم می‌باشد. بنا به خبر دیگری محمد صدیق کیووند که در بند ۲۰۹ زندان اوین و تحت شکنجه وزارت اطلاعات است، با گذشت بیش از ۱۰۰ روز از دستگیری هم‌چنان در شرایط بالاکلیفی نگهداری می‌شود. وی که سردیر هفت‌نامه توقیف شده پیام مردم کردستان بوده است، سال گذشته از سوی دادگاه به اصطلاح انقلاب سندج به یک و نیم سال حبس تعلیقی، ۱۵ سال محرومیت از روزنامه‌نگاری و ممنوعیت انتشار پیام مردم محکوم گردید که دادگاه تجدید نظر حبس تعلیقی وی را به یکسال حبس تعزیری تغییر داد. بنا به آخرین خبرها مأموران زندان اوین، آمچرم خطرناک «محکوم» به‌اعدام را به سلول محمد صدیق کیووند منتقل کرده و قصد قتل و اذیت و آزار وی را دارند.

آخوندهای اتمی و دیپلوماسی گر بهر قصابی



روز پنجشنبه ۸ شهریور خبرگزاری فرانسه از وین، مقر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، گزارش داد که «البرادعی می‌گوید رژیم تهران فعالیت غنی‌سازی اورانیوم را متوقف نکرده است. محمد البرادعی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، روز گذشته گزارش خود را در باره آخرین تحولات مربوط به فعالیت‌های هسته‌یی جمهوری اسلامی به شورای حکام این آژانس ارائه داد. وی در گزارش خود به‌اضای شورای حکام به موضوع تعلیق غنی‌سازی اورانیوم پرداخته و افزوده است رژیم تهران فعالیت‌های مربوط به غنی‌سازی اورانیوم را متوقف نکرده است».

این چند جمله، همان حرفی است که می‌تواند مبنای رسمی صدور قطعنامه بعدی تحریم رژیم آخوندی از سوی شورای امنیت ملل متحد باشد و مخاطب واقعی آن هم نه شورای حکام، بلکه شورای امنیت است. بیان چند کلمه حرف درباره واقعیت قانون‌شکنی آخوندها از زبان محمد البرادعی البته یک سند رسمی برای تشدید تحریم آخوندهاست. اما پوشیده نیست که البرادعی بعد از آمدن و رفتها و مناسباتش با آخوندها که یک سال گذشته سلامت آن بارها زیر علامت سؤال رفت و کار به اعتراضات رسمی برخی دولتها و اعضای شورای حکام هم رسید، چندان هنری نکرده است. زیرا خبرهای ادامه غنی‌سازی و نقض قطعنامه‌های شورای امنیت توسط حکومت آخوندی برای همه روشن است. دو روز پیش از همین گزارش البرادعی یعنی روز ۶ شهریور احمدی‌نژاد در نشست با خبرنگاران رژیم کرد که در تمامی رسانه‌ها منتشر شد، گفت: «من رسماً اعلام می‌کنم که از نظر ما موضوع پرونده هسته‌یی ایران خاتمه یافته است. آنها می‌گفتند ما پرونده را به شورای امنیت می‌فرستیم، بقیه در صفحه ۲

اعتراضات مردم علیه سیاستهای غارتگرانه رژیم آخوندی در شهرهای مختلف ادامه دارد

در روزهای گذشته در شهرهای مشهد، کرمانشاه و میبد یزد، افشار مختلف دست به تحصن و تجمع اعتراضی زدند. در مشهد بیش از ۲۰۰ تن از رانندگان وانت بارهای فروشنده میوه و تره‌بار مشهد در مقابل فرمانداری رژیم در این شهر تحصن کردند. بیشتر این رانندگان خانواده‌های خود را نیز به همراه آورده بودند. آنان پلاکاردهایی با خود حمل می‌کردند که بر روی آنها نوشته شده بود: «تان مردم را نترسید» این تحصن در اعتراض به تصمیم شهرداری رژیم برای جمع‌آوری وانت بارهای میوه از سطح شهر صورت گرفت.

در کرمانشاه جمعی از رانندگان سازمان اتوبوسرانی در مقابل ساختمان این سازمان تجمع کردند ونسبت به‌توهین یکی از اعضای شورای قلابی این شهر اعتراض نمودند. یکی از اعضای این شورای قلابی روز شنبه گذشته به اهانت و فحاشی علیه تعدادی از رانندگان تاکسی و اتوبوس در میدان آزادی این شهر پرداخت. این اقدام باعث اعتراض دستجمعی رانندگان و تجمع آنان شد.

در میبد یزد شماری از قصابهای این شهر، در مقابل فرمانداری رژیم

تجمع کرده و نسبت به تعطیلی کشتارگاه اعتراض کردند. معترضان گفتند با تعطیلی کشتارگاه، وضعیت معیشت ما با خطر مواجه شده

و قادر به تأمین مخارج خود و خانواده امان نیستیم.

دوتن از مسئولان نشریه دانشجویی در سندج در زندندان دست به اعتصاب غذا زدند

در صفحه ۲

حضور تروریستهای رژیم در درگیریهای کردبلا

تولوزیون راقدین در روز ۸ شهریور، به نقل از شاهدان فاش کرد که در جریان درگیریهای خونین کردبلا که تاکنون به کشته و مجروح شدن بیش از ۱۰۰ نفر منجر شده، تک تیراندازهایی که بر روی سقف منازل و مناطق مختلف کردبلا مستقر شده‌اند ایرانی هستند. هم‌چنین فردی به‌نام علی شریعت که یکی از فرماندهان شبه‌نظامیان می‌باشد، ایرانی است و شخصاً روی خمپاره‌باران ضریح نظارت داشته است.

الراقدین افزود: نوری مالکی مدعی شد کشورهای خارجی که در پشت حوادث کردبلا قرار دارند، قصد داشتند برای فتنه‌نگیزی ضریح امام حسین را بمبگذاری کنند.

در همین حال عمر عبدالستار، یکی از رهبران جبهه توافق عراق، اعلام کرد: هنگامی که برخی از شبه‌نظامیان در استانهای جنوب ناآرامی ایجاد کردند، دولت نوری مالکی با سرعت وارد شد، در صورتی که همین دولت وقتی که شبه‌نظامیان بغداد را منهدم می‌کردند تحرکی از خود نشان نمی‌داد (تولوزیون الراقدیه ۸ شهریور ۸۶).

در یک کنفرانس مطبوعاتی در آلمان، شبکه‌های تروریستی رژیم در این کشور افشا گردید



ساعت ۱۱ روز پنجشنبه ۸ شهریور یک کنفرانس بزرگ مطبوعاتی در سالن کنفرانس هتل دیترش بن هوفر هاوز توسط نمایندگان شورای ملی مقاومت ایران در آلمان با شرکت خبرنگاران مطبوعات بین‌المللی و رسانه‌های آلمانی و فارسی‌زبان از جمله خبرگزاری رویتر، هفته‌نامه اشبیکل، خبرگزاری بلومبرگ، روزنامه سراسری و پرتیراژ WAZ، روزنامه برلینر سایتونگ، روزنامه تاگس آنسایگر، خبرنگار رادیو برمن و روزنامه‌های هامبورگ و برخی رسانه‌های دیگر برگزار گردید. در این کنفرانس خانم معصومه بلورچی، نماینده شورای ملی مقاومت در آلمان و آقای جواد دبیران، اطلاعات بسیار دقیق و جامعی از شبکه‌های وزارت اطلاعات رژیم آخوندی در آلمان، سوابق سفیر تروریست آن، آخوندزاده و نقش این مزدور در ترور پروفیسور کاظم رجوی توضیح داده شد، همچنین نقش عوامل اطلاعاتی سفارت در برلین، هامبورگ و فرانکفورت، شرکتها و انجمنهای پوششی و گردانندگان آنها و همچنین یک پایگاه مخفی این سفارت در شهر مرزی کلوه در آلمان را افشا نمودند.

در این کنفرانس با ارائه گزارش اداره حراست آلمان در سالهای اخیر، نقش اعضای وزارت اطلاعات رژیم مالاها تحت‌عنوان اعضای سابق، افشا شد.

آقای هوبزیر، یکی از وکلای معروف آلمان ضمن اشاره به عملکردهای تروریستی رژیم آخوندی، از عملکرد آلمان و اتحادیه اروپا به شدت انتقاد کرد و گفت به عنوان یک وکیل و حقوقدان بلکه به عنوان یک شهروند آلمانی، شرم می‌کند از این‌که به‌رغم حکم دادگاه لوکزامبورگ مبنی بر خارج ساختن نام سازمان مجاهدین از لیست سازمانهای تروریستی که ناعادلانه در آن قرار گرفته است، کماکان این نامگذاری ادامه پیدا کرده است.

اطلاعیه دبیرخانه شورای ملی مقاومت

اطلاعیه دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران

گزارش آژانس انترژی اتمی، به‌رغم همه نواقص و اشکالات، گواه نقض آشکار و مکرر قطعنامه‌های شورای امنیت ملل متحد از سوی رژیم می‌باشد و اعمال تحریمهای همه جانبه را الزام‌آور می‌کند

گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی پیرامون پروژه‌های اتمی رژیم آخوندی، به‌رغم همه نواقص و کمبودهای جدی و مستقل از پاره‌بی از امتیازات ناموجه که به رژیم داده است، بهترین گواه بر نقض آشکار و مکرر قطعنامه‌های شورای امنیت ملل متحد از جمله قطعنامه‌های ۱۷۳۷ و ۱۷۴۷ می‌باشد.

براساس پندهای مختلف گزارش، ۱۹۶۸ سانتریفیوژ در حال کار است و دو مجموعه که هر یک متشکل از ۱۶۴ سانتریفیوژ است بدون یوآف۶ کار می‌کنند و دو مجموعه ۱۶۴ تایی دیگر در حال احداث هستند. ساخت تأسیسات آب سنگین و نیروگاه آب سنگین اراک هم‌چنان در جریان است.

رژیم نحوه دستیابی به سانتریفیوژهای P۱ و P۲ و روایتش با شبکه عبدالقادر خان را رد نکرده است، سرنوشت اسناد مربوط به فلز اورانیوم که فقط مصرف نظامی دارد و یکی از مهمترین اختلافات بین آژانس و رژیم آخوندی است هم‌چنان لاینحل باقی‌مانده است. اختلاف در مورد پولونیوم ۲۱۰ و هم‌چنین پروژه نمک سبز به‌قوت خود باقی است. مهمتر از همه رژیم هم‌چنان از امضای پروتکل الحاقی خوداری می‌کند.

مورد فوق و بسیاری نکات دیگر که در گزارش آژانس آمده است به‌وضوح نقض قطعنامه‌های شورای امنیت ملل متحد است و اعمال تحریمهای بالادریک و همه جانبه علیه رژیم آخوندی را ایجاب می‌کند.

پیشرفتهای ادعایی رژیم آخوندی در روایتش با آژانس و قول و قرارهایش هیچ ارزشی ندارد و تنها زمینه‌سازی برای ادامه مخفی‌کاری و فریبکاری و خرید وقت بیشتر برای تکمیل پروژه تسلیحات اتمی است.

دعوی رژیم آخوندی مبنی بر توافق با آژانس در حالیکه که دو روز پیش پاسدار احمدی‌نژاد هرگونه توقف پروژه‌های اتمی رژیم را رد کرد و بر ادامه غنی‌سازی و ورود به فاز «تولید صنعتی» اورانیوم غنی‌شده تأکید نمود.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران
شهریور ۱۳۸۶ (۳۰ و ۳۱ آبان ۲۰۰۶)

یادداشت روز

آخوندهای اتمی و دیپلوماسی گربه‌رقصانی

بقیه از صفحه اول

ما به آنها نصیحت کردیم این کار را نکنید، ولی به خواسته‌های ما توجه نکردند و ما منتظر را راه اندازی کردیم. آنها قطعنامه علیه ما صادر کردند و ما گفتیم این کار را نکنید که توجهی نکردند و ما وارد عرصه صنعتی هسته‌یی شدیم.

به این ترتیب، از یک طرف ابرادعی بعد از بی‌نتیجه‌ماندن بازبازیها و پرتقال مماشانگران، ناگزیر شده که دو سه کلمه صریح درمورد جرم ارتکابی آخوندها بر زبان بیاورد. ازطرف دیگر احمدی‌نژاد در خاتمه یک دور گربه‌رقصانی،

به تکرار جزخوانیهای ابلهانه برای روحیه‌دندان بهسیجیان سرخورد و پرداخته و رسماً می‌گوید که ما اهل توقف غنی‌سازی نیستیم. به عبارت دیگر، هم تصریح ابرادعی و هم رجزخوانی و فرار به جلو احمدی‌نژاد، نتیجه‌ایستادگی مجاهدین و مقاومت ایران در برابر طرحهای اتمی رژیم است. والا آخوندها وهر که با

آنها پل و همکاری دارد، طی این مدت چند مدل بازی موش و گربه را همراه با بازی‌داندن ابرادعی باجرا گذاشت تا جو سیاسی را به نفع رژیم آرام و از تصویب قطعنامه جلویگیری کند. اما این گربه‌رقصانیه‌ها راهی به جایی نبرد و اکنون برسر رژیم خراب شده است. در وفاق آخوندها همین بس که

همان روز شاخ و شانه‌کشیدن بلاهت‌بار احمدی‌نژاد، نوشته بود: بر اساس توافقنامه بین ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، جمهوری اسلامی ایران آمادگی خود را برای پاسخگویی به تمام مطالبات باقیمانده آژانس اعلام کرده است. در نمونه دیگری در همین روز خبرگزاری‌های رژیم آخوندی که نماینده

دائم ایران در آژانس با اشاره به مختمه اعلام‌شدن پروژه پلوتونیوم ایران توسط آژانس تصریح کرد: آژانس سرانجام به اطلاق اظهارات ایران در پروژه پلوتونیوم با واقعیت ادعا نمود.

اما این بازیهای مسخره در مقابل تصریح ناگزیر همه طرفها به قانون‌شکنی رژیم و ضرورت تحریم و طرد بیشتر دیکتاتوری آخوندها، دیگر به پیش‌ری هم نمی‌آزد و در همان روز ۶ شهریور خود رژیم از زبان احمدی‌نژاد بطلان آنها را اعلام کرده است.

مقاومت ایران که افشاکر ساینیهای اتمی رژیم بوده است، سیاست تصریح و تأکید می‌کند که تنها راه مقابله با این رژیم اتخاذ یک سیاست قاطع طرد و تحریم کامل فاشیسم مذهبی حاکم بر ایران است.

مراسم یاد بود شهادت هیمن حیوا محمود از هواداران مقاومت در انگلستان

است. دکتر رضا پیراک از حامیان دیرین مقاومت ایران سروده‌یی به این مناسبت قرائت کرد. وی در قسمتی از سروده زبایش در رسای هیمن گفت:

همان را ندید اما به‌نام نوبهاران زیست به‌نام زندگانی، نام عشق و نام انسان زیست بدان ای رهگذار این شاخه سوری که افتاده است ای پیام او پیام هستی‌گشای ایران و عراق بلند و سرکش و روینده در اوج زمستان زیست

مقاومت ایران در انگلستان تسلیت و تهنیت می‌گویی. تسلیت به‌خاطر فقدان یک همراه پرشور و صادق و تهنیت به‌خاطر پیام برمعنایی که این شهادت از خود به‌جا می‌گذارد. پیام جوان آزاده‌یی از میان مردم کردستان عراق که حاضر نبود در برابر موج اعدامهای و حبشیانه آخوندها در ایران سکوت کند و در راه شرکت در تظاهرات اعتراضی شما جانش را فدا کرد. صباح نصیری دانشجوی کرمانشاهی ارشد علوم سیاسی دانشکده حقوق دانشگاه تهران بیش از یک ماه است که توسط نیروهای امنیتی

سرخ و انسانی او گردهم آمدند. هیمن، در مسیر پیوستن به تظاهرات اعتراضی حامیان مقاومت هیچ موع اعدام در ایران، در یک سانه دلخراش راندگی جان باخت. در ابتدای این برنامه، پس از تلاوت آیاتی از قرآن مجید، پیام رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت به زبانهای فارسی، انگلیسی و کردی قرائت گردید. در قسمتی از این پیام آمده است: شهادت برادرمان هیمن حیوا محمود را به خانواده و دوستانش و به همه شما حامیان

روز یکشنبه چهارم شهریورماه، در شهر فشفیلد انگلستان، مراسم یادبود یکی از هواداران دلیر مقاومت، هیمن حیوا محمود جوان آزاده کرد برگزار گردید. از دست دادن باری عزیز چون هیمن، در نوزدهمین بهار زندگیش تأثیر عمیقی بر روی جامعه ایرانیان مقیم لندن گذاشت، به‌نحوی که علاوه بر دوستان و نزدیکان او گروههایی از جوامع مختلف ایرانیان از شهرهای دور و نزدیک انگستان برای گرامیداشت یاد و خاطره و راه

دوتن از مسئولان نشریه دانشجویی در سنجندج در زندان دست به اعتصاب غذا زدند

بازداشت‌شدند. این دو تن از زمان بازداشت هیچ‌گونه تماس با خانوادتی یا خاتواده خود نداشته‌اند. طبق آخرین خبر دریافتی صباح نصیری در اعتراض به شرایط دست به اعتصاب غذا زده است. گفته می‌شود بازداشت‌شدگان جهت گرفتن اعترافات تحت فشارهای روحی و جسمی قرار دارند.

دوتن از مسئولان نشریه دانشجویی که در بازداشت وزارت اطلاعات رژیم در سنجندج بصر می‌برند اقدام به اعتصاب غذا کرده‌اند. خبرنگار دانشجویی امیرکبیر نوشت: «هدایت غزالی، دانشجوی روانشناسی دانشگاه علامه و سیاح نصیری دانشجوی کرمانشاهی ارشد علوم سیاسی دانشکده حقوق دانشگاه تهران بیش از یک ماه است که توسط نیروهای امنیتی

زندانیان سیاسی با گرامیداشت یادسی هزار زندانی سیاسی مجاهد و مبارز قتل‌عام شده خواستار محاکمه عاملان و آمران این جنایت شدند

در سال ۱۳۶۷، دژخیمان رژیم آخوندی این قهرمانان وطن را از سلولهای خود در زندانهای اوین و گوهردشت و سایر زندانهای ایران بیرون کشیدند و آنها را به مسلخ برده و اعدام کردند. چه نیکو جوانانی که میهن عزیزمان ایران شاید دیگر هرگز همچون آنها را به‌خود نبیند

. آرزوی همه ما این است که مسببین این قهرمانان وطن را از سلولهای خود در زندانهای اوین و گوهردشت و سایر زندانهای ایران بیرون کشیدند و آنها را به مسلخ برده و اعدام کردند. چه نیکو جوانانی که میهن عزیزمان ایران شاید دیگر هرگز همچون آنها را به‌خود نبیند

مردم کردستان عراق علیه گلوله‌باران این منطقه توسط رژیم آخوندی تظاهرات کردند

بقیه از صفحه اول

طارق الهاشمی: نوری مالکی به‌ترکیه هم چراغ سبز داده است که نیروهایش را وارد خاک عراق کند

همزمان با گلوله‌باران مناطق کردستان عراق توسط رژیم ایران، طارق الهاشمی معاون رئیس‌جمهور عراق، پس از محکوم کردن این حملات، در گفتگو با رادیو عربی سوا فاش کرد که نوری مالکی به ترکیه هم چراغ سبز داده است که نیروهایش را وارد خاک عراق کند. این رادیو گفت: طارق الهاشمی برخی از بندهای یادداشت تقاهم میان دو طرف ترکی و عراقی را که به امضای نوری مالکی نخست‌وزیر و مقامات ترکیه رسیده است، فاش نمود. از جمله این بندها دادن چراغ سبز به نیروهای ترکیه برای ورود به عمق خاک عراق برای تحت تعقیب قرار دادن افراد حزب کارگران کردستان ترکیه می‌باشد.

الهاشمی اضافه نمود در این یادداشت تقاهم حتی محدوده‌یی هم برای نفوذ نیروهای ترکی به خاک عراق مشخص نشده است(تلویزیون الحرحه ۴ شهریور ۸۶).

وزیر خارجه عراق گلوله‌باران مناطق مرزی کردستان عراق توسط رژیم آخوندی را محکوم کرد

جبار یاور از مقامهای کردستان عراق اعلام کرد در پی ادامه گلوله‌باران مناطق کردنشین نماینده دولت منطقه کردستان در تهران رسماً نامه اعتراضی به مقامهای ایرانی تسلیم کرده است. جبار یاور افزود: ادامه گلوله‌باران باعث ترس و وحشت مردم این منطقه و از بین‌رفتن شماری از باغها و مزارع آنها شده است.

وزیر خارجه عراق گلوله‌باران مناطق مرزی کردستان عراق توسط رژیم آخوندی را محکوم کرد

موشیار زبیری وزیر خارجه عراق گلوله‌باران مناطق مرزی کردستان عراق توسط رژیم آخوندی را محکوم کرد. به گزارش تلویزیون کردستان متعلق به حزب دموکرات کردستان عراق(۸ شهریور)، وی این اقدام رژیم ایران را تجاوز به تمامی مردم عراق توصیف نمود و تأکید کرد که عراق موضع خود را در قبال این تجاوزات، اگر ادامه یابد، قاطعانه‌تر ابراز خواهد داشت. وی افزود: وزارت خارجه عراق از طریق سفیر رژیم ایران در عراق، از این رژیم درخواست کرده است که هر چه سریعتر این گلوله‌باران را متوقف سازد.

نماینده پارلمان عراق: هیأتها و گروههایی از رژیم ایران که از عراق بازدید می‌کنند

مأموران نیروی قدس یا سپاه پاسداران یا از نیروهای اطلاعاتی هستند

مثال الاکوسی، نماینده پارلمان عراق، روز ۷ شهریور، طی مصاحبه‌یی تأکید کرد هیأتها و گروههایی از رژیم ایران که از عراق بازدید می‌کنند مأموران نیروی قدس یا سپاه پاسداران یا از نیروهای اطلاعاتی هستند. آنان به شکل کاملاً رسمی به عراق اعزام می‌شوند.

مثال الاکوسی افزود: «دستگیری یک هیأت رژیم ایران در بغداد توسط نیروهای آمریکایی نشان داد که آنها با جدیت در پی تأمین امنیت عراق هستند.»

نماینده پارلمان عراق با اشاره به این که هیأت رژیم ایران پس از آزادی به دفتر نوری مالکی تحویل داده شده‌اند، گفت: «چرا نظامیان آمریکایی آنان را به دفتر نخست‌وزیری تحویل دادند، این به چه معناست؟ آیا ما افرادی را در دفتر نخست‌وزیری داریم که

نمایند سیاست و امنیت ایرانند؟ چرا دفتر نوری مالکی خواستار آزادی این افراد شد و نه هیچ سازمان دیگری؟ چه ارتباطی میان شرکت ایرانی و وزارت برق عراق با دفتر نخست‌وزیری وجود دارد؟ من اطمینان دارم که دفتر نوری مالکی در آزادی این افراد

نقش داشته است، در غیر این صورت این افراد به هتل بازگردانده می‌شدند و یا به‌سفرات رژیم ایران تحویل داده می‌شدند نه به دفتر نخست‌وزیری عراق!»